GAMA DE
PRODUCTOS
2023
GAMA DE
2024
PRODUCTOS
02/24

QLMAAL080
QLMAAL110
QLMAAL168
QLMAAL220
20
25
32
40
50
63
80
110
168,3
220
CÓDIGO ø
QLTEAL020 20
QLTEAL025 25
QLTEAL032 32
QLTEAL040 40
QLTEAL050 50
QLTEAL063 63
QLTEAL080 80
QLTEAL110 110
QLTEAL168 168,3
QLTEAL220 220
 TEE EN ALUMINIO
CODO A 45° EN ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLG045AL020

19
19
19
19
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
CÓDIGO ø
QLTPAL020048 20x1/2"
QLTPAL025068 25x3/4"
QLTPAL032088 32x1"
QLTPAL040108 40x1.1/4"
QLTPAL050128 50x1.1/2"
QLTPAL063168 63x2"
QLTPAL080208 80x2.1/2"
QLTPAL110248 110x3"
TEE ROSCA HEMBRA
EN ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLTRAL025020 25x20
QLTRAL032020 32x20
QLTRAL040020 40x20
QLTRAL040025 40x25
QLTRAL050020 50x20
QLTRAL050025 50x25
QLTRAL063020 60x20
QLTRAL063025 63x25
 TEE REDUCIDA EN ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLDERAL025020 25x20
QLDERAL032020 32x20
QLDERAL040020 40x20
QLDERAL040025 40x25
QLDERAL050020 50x20
QLDERAL050025 50x25
QLDERAL063020 63x20
QLDERAL063025 63x25
QLDERAL063032 63x32
QLDERAL080020 80x20
QLDERAL080025 80x25
QLDERAL080032 80x32
QLDERAL110020 110x20
QLDERAL110025 110x25
QLDERAL110032 110x32
SALIDA RÁPIDA
EN ALUMINIO *
CÓDIGO ø
QLMPMAL020048 20x1/2"
QLMPMAL020068 20x3/4"
QLMPMAL025068 25x3/4"
QLMPMAL025088 25x1"
QLMPMAL032108 32x1.1/4"
QLMPMAL040128 40x1.1/2"
QLMPMAL050168 50x2"
QLMPMAL063208 63x2.1/2"
COPLE ROSCA HEMBRA
EN ALUMINIO
ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLGO90MAL020048 20x1/2"
QLGO90MAL025048 25x1/2"
QLGO90MAL025068 25x3/4"
CODO ROSCA MACHO
EN ALUMINIO A 90°*
CÓDIGO ø
QLCAAL020 20
QLCAAL025 25
QLCAAL032 32
QLCAAL040 40
QLCAAL050 50
QLCAAL063 63
QLCAAL080 80
DIRFC110DIN 110
QLCAAL168 168,3
QLCAAL220 220
TAPÓN FINAL DE LÍNEA
EN ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLMFLAL063168DIN 63x2"

*
*
*
*
*
POLÍMERO
COPLE EN HR-POLIMER
CÓDIGO ø
QLMAPA020 20
QLMAPA025 25
QLMAPA032 32
QLMAPA040 40
QLMAPA050 50
CÓDIGO ø
QLGO90PM020048 20x1/2"
QLGO90PM025048 25x1/2"
QLGO90PM025068 25x3/4"
CODO ROSCA MACHO
EN HR-POLYMER
TEE EN HR POLIMER
CÓDIGO ø
QLTEPA020 20
QLTEPA025 25
QLTEPA032 32
QLTEPA040 40
QLTEPA050 50
*CÓDIGO ø
QLRIDPA025020 25x20
QLRIDPA032025 32x25
QLRIDPA040025 40x25
QLRIDPA040032 40x32
QLRIDPA050040 50x40
QLRIDPA063040 63x40
QLRIDPA063050 63x50
EN HR-POLYMER
COPLE REDUCIDO
CODO A 45° EN HR-POLIMER
CÓDIGO ø
QLGO45PA020 20
QLGO45PA025 25
QLGO45PA032 32
QLGO45PA040 40
QLGO45PA050 50
QLGO45PA063 63
CODO A 90° EN HR-POLIMER
CÓDIGO ø
QLGO90PA020 20
QLGO90PA025 25
QLGO90PA032 32
QLGO90PA040 40
QLGO90PA050 50
COPLE ROSCA MACHO
EN HR-POLYMER
CÓDIGO ø
QLMNPA020048 20x1/2"
QLMNPA020068 20x3/4"
QLMNPA025048 25x1/2"
QLMNPA025068 25x3/4"
QLMNPA025088 25x1"
QLMNPA032088 32x1"
QLMNPA032108 32x1.1/4"
QLMNPA040088 40x1"
QLMNPA040108 40x1.1/4"
QLMNPA040128 40x1.1/2"
QLMNPA050128 50x1.1/2"
QLMNPA050168 50x2"
QLMNPA063168 63x2"
CÓDIGO ø
DIRDERFF025048 25x1/2"
DIRDERFF032048 32x1/2"
DIRDERFF040048 40x1/2"
DIRDERFF040068 40x3/4"
DIRDERFF050048 50x1/2"
DIRDERFF050068 50x3/4"
DIRDERFF063048 63x1/2"
DIRDERFF063068 63x3/4"
DIRDERFF063088 63x1"
DIRDERFF080048 80x1/2"
DIRDERFF080068 80x3/4"
DIRDERFF080088 80x1"
DIRDERFF11068 110x3/4"
DIRDERFF11088 110x1"
QLDER168108 168,3x1.1/4"
QLDER168128 168,3x1.1/2"
QLDER168168 168,3x2"
QLDER168208 168,3x2.1/2"
QLDER168248 168,3x3"
QLDER220168 220x2"
SALIDA RÁPIDA
ROSCA HEMBRA
CÓDIGO ø
QLTRPA025020 25x20
QLTRPA032020 32x20
QLTRPA032025 32x25
QLTRPA040020 40x20
QLTRPA040025 40x25
QLTRPA040032 40x32
QLTRPA050020 50x20
QLTRPA050025 50x25
QLTRPA050032 50x32
QLTRPA050040 50x40
QLTRPA063020 63x20
QLTRPA063025 63x25
QLTRPA063040 63x40
QLTRPA063050 63x50
TEE REDUCIDA EN HR POLIMER
Mercancia Especial. Revisar tiempo de entrega con su Ejecutivo de Ventas.
POLÍMERO
PLÁSTICO Y ALUMINIO
CÓDIGO ENTRADA SALIDA SALIDAS
DIRAPMAL048048 1/2" 1/2" 1
DIRAPGO45FAL020048 20 1/2" 1
DIRAPGO45FAL025048 25 1/2" 1
DIRAPGO45FAL025068 25 3/4" 1
TOMA MURAL EN ALUMINIO INDIVIDUALES
CÓDIGO SALIDAS
APLALL048
APLALL068

3
4
4
5
7
7
7
TOMA MURAL EN ALUMINIO
COPLE DESLIZANTE
EN HR-POLIMER
CÓDIGO ø
QLMASPA032 32
QLMASPA040 40
QLMASPA050 50
CÓDIGO ø
QLDERPA025020 25x20
QLDERPA032020 32x20
QLDERPA040020 40x20
QLDERPA040025 40x25
SALIDA RÁPIDA
EN HR POLYMER
CÓDIGO ø
QLTPPA020048 20x1/2"
QLTPPA025048 25x1/2"
TEE ROSCA HEMBRA
EN HR-POLYMER
CÓDIGO ø
QLCAPA020 20
QLCAPA025 25
QLCAPA032 32
QLCAPA040 40
QLCAPA050 50
QLCAPA063 63
TAPÓN FINAL DE LÍNEA
EN HR-POLYMER
ABRAZADERA DE PLÁSTICO
PARA MURAL

CÓDIGO ø
QLVAM016048 16X1/2"
QLVAM020048AL 20X1/2"
QLVAM025068AL 25X3/4"
VÁLVULA DE BOLA
ROSCA MACHO
*
 BRIDA GALVANIZADO
CÓDIGO ø
QLFLA168480DIN 168,3
QLFLA220640DIN 220
COMPENSADOR
DE DILATACIÒN
CÓDIGO ø
DIRDIL063DIN 63
DIRDIL080DIN 80
DIRDIL110DIN 110
DIRDIL168DIN 168,3
DIRDIL220DIN 220
RANURADORA HIDRÁULICA 918*
BISELADOR
CÓDIGO ø
DIRSM063110 63-110
DIRSBVUNI universal
CÓDIGO ø
QLRIDTU025020 25x20
QLRIDTU032020 32x20
QLRIDTU032025 32x25
QLRIDTU040025 40x25
QLRIDTU040032 40x32
QLRIDTU050032 50x32
QLRIDTU050040 50x40
QLRIDTU063040 63x40
QLRIDTU063050 63x50
QLRIDTU080050 80x50
QLRIDTU080063 80x63
QLRIDTU110050 110x50
QLRIDTU110063 110x63
QLRIDTU110080 110x80
QLRIDTU168063 168x63
QLRIDTU168080 168x80
QLRIDTU168110 168x110
QLRIDTU220080 220x80
QLRIDTU220110 220x110
QLRIDTU220168 220x168,3
REDUCCIÓN TUBO TUBO
ALUMINIO
RENTA
Capacidad